
Comando Generale dell'Arma dei Carabinieri 
Centro Unico Contrattuale 

n. 1502/7/17/13 di prot. Roma, 17 luglio 2023 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

• Nome e Indirizzo dell'Amministrazione aggiudicatrice: Comando Generale dell'Arma dei 
Carabinieri - Centro Unico Contrattuale, Viale Romania n. 45 - 00197 ROMA (ITALIA); telefono 
+39 06/80982291 - 2082 - 2257 e fax +39 06/80987586, Posta Elettronica Certificata: 
crm42525@pec.carabinieri.it. 

• Denominazione dell'appalto: Approvvigionamento di n. 1.140 combinazioni da lavoro (ciascuna composta 
da giubba, pantalone, salopette e gilet). 

• C.I.G.: 9827670108. 
• Procedura di scelta del contraente: procedura negoziata ex art. 1, co. 2, Jet. b) del D.L. n. 76/2020, 

condotta attraverso il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione mediante 
RDO nr. 3577658. 

• Tipologia di appalto: Indumenti da lavoro speciali. 
• Codice CPV principale: 18130000-9. 
• Valore totale dell'appalto (IVA esclusa):€ 181.260,00 
• Luogo di esecuzione: secondo le modalità di cui all ' art. 16 del capitolato amministrativo. 
• Criteri di aggiudicazione: minor prezzo. 
• Numero di offerte ricevute: 2: Catapano, Mirafan. 
• Numero di offerte ammesse: 2: Catapano, Mirafan . 
• Valore dell'offerta: la ditta CATAPANO S.R.L. ha presentato un'offerta complessiva di € 

181.260,00 iva esclusa. 
• Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: "CATAPANO S.R.L." (C.F. 01303540767) con sede in Tito 

(PZ), Contrada Santa Loja s.n.c. , frazione Scalo. 
• Contratto di appalto: Documento di stipula. 
• Altre informazioni: Il Responsabile unico del procedimento è il Capo pro-tempore del Centro Unico 

Contrattuale del Comando Generale dell'Arma dei Carabinieri. Il Direttore dell 'esecuzione del 
Contratto è il Direttore pro-tempore della Direzione di Commissariato del Comando Generale 
dell'Arma dei Carabinieri. 

• Procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio, via Flaminia n. 189- Roma. 

-µNICO ~ ~;CEDIMENTO 
. TfA,Ros où 


